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Тема 9: At the moment
Цели и задачи:
· Обработка на лексички единици
· Обработка на граматички структури Present Continuous Tense
· Разговор за она што се случува во моментот

1. На страна 95 од учебникот да се прочитаат дијалозите и да се одговорат прашањата (2а,б)

2. Дасе дополни табелата и одговорат прашањата- 3 и 4

3. Да се напишат 5 реченици за она што го прават во моментот. Пр. Јас пишувам (I am writing)
https://translate.google.com/-  за да си ги најдете новите зборови или за правилен изговор
